
           Č.j.: Cebiv/517/21 
   

Usnesení č. 6/2021 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Cebiv konaného dne 23. června 2021 

od 17:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 
 

 

A. Zastupitelé vzali na vědomí: 
1) Kontrolu usnesení č. 5/2021. 

2) Rozpočtové opatření č. 4/2021. 

3) Práci výborů a komisí. 
 

B. Zastupitelé schválili:  
1) Program jednání. 
2) Ověřovatele zápisu. 
3) Přijetí dotace na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů od Plzeňského kraje v celkové výši 

66 430,- Kč, z toho podíl obce Horní Kozolupy činí 32 406,- Kč.  
4) Vyhlášení záměru prodeje dřevěného WC ke dni 28.06.2021 za cenu 100,- Kč. 
5) Přijetí dotace na akci Cebivská náves od Plzeňského kraje ve výši 50 000,- Kč. 
6) Přijetí dotace na provoz prodejny v obci Cebiv ve výši 30 000,- Kč. 
7) Poskytnutí příspěvku ve výši 35 000,- Kč na provoz prodejny v obci Cebiv panu V        

N  

8)  Přijetí dotace od Plzeňského kraje z dotačního titulu „2021 Příspěvek na vybavení a opravy 
neinvestiční povahy“ ve výši 20 000,- Kč na opravu hasičské stříkačky PS12. 

9) Prodej p.p.č. 979/8, k.ú. Cebiv, ostatní plocha, rozloha 397 m2 a p.p.č. 979/23, k.ú. Cebiv, ostatní 
plocha, rozloha 30 m2 panu V  za cenu 50,- Kč / m2. 

10) Pacht části p.p.č. 1082/7, k.ú. Cebiv, trvalý travní porost o rozloze 324 m2 - zahrádka č. 2 dle přílohy 
k usnesení č. 5/2021 paní M é, trvale bytem C  za cenu 1,- Kč/m2/rok. 

11) Pacht části p.p.č. 1082/7, k.ú. Cebiv, trvalý travní porost o rozloze 349 m2 - zahrádka č. 3 dle přílohy 
k usnesení č. 5/2021 paní I  trvale bytem  za cenu 1,- Kč/m2/rok. 

12) Pacht části p.p.č. 1082/7, k.ú. Cebiv, trvalý travní porost o rozloze 302 m2 - zahrádka č. 4 dle přílohy 
k usnesení č. 5/2021 panu i, trvale bytem C , za cenu 1,- Kč/m2/ rok. 

13) Pacht části p.p.č. 1082/7, k.ú. Cebiv, trvalý travní porost o rozloze 580 m2 - zahrádka č. 5 dle přílohy 
k usnesení č. 5/2021 panu J i, bytem , za cenu 1,- Kč/m2/rok. 

14) Pacht části p.p.č. 1082/7 o rozloze 373 m2 a části p.p.č. 38/1 o rozloze 174 m2, obě v k.ú. Cebiv, 
trvalý travní porost -  zahrádka č. 6 dle přílohy k usnesení č. 5/2021 panu J  trvale 

bytem  za cenu 1,- Kč/m2/rok. 

15) Dodatek č. 3 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního systému HELIOS 
Fenix č. F-10-00956 se společností Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, Praha 4. 

16) Návrh změny č. 1 územního plánu obce Cebiv. 
17) Dodatek č. 12 ke Smlouvě o převzetí a odstranění nebo využití odpadu č. 3010 s Ekodepon s.r.o., 

Lažany 36, Černošín. 
18)  Pronájem kulturního domu – sál s kuchyňkou dne 10.07.2021 za účelem pořádání rodinné oslavy 

paní , Cebiv 5. 
19) Úpravu parkovací stání u nemovitosti Cebiv čp. 5 zhotovitelem podle již dříve vybudovaného 

parkovacího stání u nemovitosti Cebiv čp. 99 a doplnění obrubníků od nemovitosti Cebiv čp. 103 

tak, aby nedocházelo k sesuvu upravené plochy do uvedeného parkovacího stání. 
 

   

 

 

 



 

C. Zastupitelé neschválili: 
   1) Smlouvu o zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních elektrozařízení a odpadních baterií  
        nebo akumulátorů se společností REMA Systém a.s., Budějovická 1667/64, Praha 4. 
 

 

 

 

   

 D. Zastupitelé pověřili: 
1) Starostu obce podpisem smlouvy o přijetí dotace na akci Cebivská náves od Plzeňského kraje ve výši 

50 000,- Kč. 
2) Starostu obce podpisem smlouvy o přijetí dotace na provoz prodejny v obci Cebiv ve výši          

30 000,- Kč. 

3) Starostu obce podpisem smlouvy o poskytnutí příspěvku ve výši 35 000,- Kč na provoz prodejny 

v obci Cebiv s panem V
4) Starostu obce podpisem smlouvy o přijetí dotace od Plzeňského kraje z dotačního titulu „2021 

Příspěvek na vybavení a opravy neinvestiční povahy“ ve výši 30 000,- Kč na opravu hasičské 
stříkačky PS12. 

5) Starostu obce podpisem kupní smlouvy na prodej p.p.č. 979/8, k.ú. Cebiv, ostatní plocha, rozloha  

397 m2 a p.p.č. 979/23, k.ú. Cebiv, ostatní plocha, rozloha 30 m2, panu V   

za cenu 50,-Kč / m2.  

6) Starostu obce podpisem pachtovní smlouvy na pacht části p.p.č. 1082/7, k.ú. Cebiv, trvalý travní 
porost o rozloze 324 m2 - zahrádka č. 2 dle přílohy k usnesení č. 5/2021 s paní , 
trvale bytem C , za cenu 1,- Kč/m2/rok. 

7) Starostu obce podpisem pachtovní smlouvy na pacht části p.p.č. 1082/7, k.ú. Cebiv, trvalý travní 
porost o rozloze 349 m2 -  zahrádka č. 3 dle přílohy k usnesení č. 5/2021 s paní  trvale 
bytem Cebiv 84 , za cenu 1,- Kč/m2/rok. 

8) Starostu obce podpisem pachtovní smlouvy na pacht části p.p.č. 1082/7, k.ú. Cebiv, trvalý travní 
porost o rozloze    302 m2 -  zahrádka č. 4 dle přílohy k usnesení č. 5/2021 s panem P , 
trvale bytem C , za cenu 1,- Kč/m2/ rok. 

9) Starostu obce podpisem pachtovní smlouvy na pacht části p.p.č. 1082/7, k.ú. Cebiv, trvalý travní 
porost o rozloze 580 m2 - zahrádka č. 5 dle přílohy k usnesení č. 5/2021 s panem J , 
bytem  za cenu 1,- Kč/m2/rok. 

10) Starostu obce podpisem pachtovní smlouvy na pacht části p.p.č. 1082/7 o rozloze 373 m2 a části 
p.p.č. 38/1 o rozloze 174 m2, obě v k.ú. Cebiv, trvalý travní porost - zahrádka č. 6 dle přílohy 
k usnesení č. 5/2021 s panem i, trvale bytem  za cenu 1,- Kč/m2/rok. 

11) Starostu obce podpisem Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře 

informačního systému HELIOS Fenix č. F-10-00956 se společností Asseco Solutions, a.s., Zelený 
pruh 1560/99, Praha 4. 

12) Starostu obce podpisem Dodatku č. 12 ke Smlouvě o převzetí a odstranění nebo využití odpadu          
č. 3010 s Ekodepon s.r.o., Lažany 36, Černošín. 

13) Starostu obce podpisem smlouvy na pronájem kulturního domu dne 10.07.2021 s paní 
.  

14) Zastupitelstvo ukládá starostovi obce, aby opětovně, na základě připomínek zastupitelstva, projednal 

s majitelem nemovitosti Cebiv čp. 5 řádné odstranění zjištěných nedostatků na parkovací ploše před 
touto nemovitostí.  

 
 
 
 
 
 
 



 

Další zasedání Zastupitelstva obce Cebiv je plánováno na 11. srpna 2021 od 17:00 hod 

 v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------   ----------------------------------------------------- 

   ověřovatelé zápisu      starosta obce 

Pavlína Jonášová, Stanislava Hochgesandtová               Zdeněk Kovář 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno:  28.06.2021 

sejmuto:  30.07.2021 


